（様式第１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人

久留米観光コンベンション国際交流協会

理事長　森　　望　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

国際理解事業助成金交付申請書
当団体が実施する国際理解を進めるための事業について、助成金を受けたいので、
(公財)久留米観光コンベンション国際交流協会国際理解事業助成金交付要綱第６条の規定に基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	１．事業の名称

	２．助成金の交付

希望額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３．交付の要望時期
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日頃

	４．助成事業の完了

　　予定年月日
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	５．助成事業の目的

	６．添付書類
	1． 国際理解事業計画書

2． 国際理解事業予算書

3． その他理事長が指定する書類

当財団では、暴力団排除を徹底するため、申請者が暴力団員または暴力団(員)が関与する法人であるか否かを福岡県警察へ照会させていただくことがあります。
国際理解事業計画書

１.事業の名称

２.事業の目的

３.事業の実施主体並びに日時及び場所
４.事業の内容
事業収支（予算・決算）書

主　催

団体名

〔収入の部〕
	費　　目
	金　　額
	計算基礎（明細）

	合　　計

　〔支出の部〕

	費　　目
	金　　額
	計算基礎（明細）

	合　　計

（様式第４号）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人

久留米観光コンベンション国際交流協会

理事長　森　　望　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

国際理解事業計画変更申請書

令和　　年　　月　　日付　　　KTIE第　　　号をもって（交付決定・交付）を受けた事業について、(公財)久留米観光コンベンション国際交流協会国際理解事業助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	１．事業の名称

	２．事業計画変更申請の

　　内容及びその理由

	３．特記事項

（様式第６号）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人

久留米観光コンベンション国際交流協会

理事長　　森　　望　様

住　　所

電話番号

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　印

国際理解事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付　　KTIE第　　　号をもって交付決定を受けた事業について、(公財)久留米観光コンベンション国際交流協会国際理解事業助成金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記
	１．助成事業の名称

	２．助成事業の完了年月日

	令和　　年　　　月　　　日

	３．添付書類

	1． １．国際理解事業報告書

2． ２．国際理解事業決算書

3． ３．その他理事長が指定する書類

4． ４．写真３枚(写真の説明文付)

5． ２．決算書

国際理解事業報告書

１.事業実施後の効果
２.今回の事業の感想・問題点・反省など
３.公益財団法人久留米観光コンベンション国際交流協会に対しての意見・要望
事業収支（予算・決算）書

主　催

団体名

〔収入の部〕
	費　　目
	金　　額
	計算基礎（明細）

	合　　計

　〔支出の部〕

	費　　目
	金　　額
	計算基礎（明細）

	合　　計

PAGE